_______2023г. №____

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

ТЕРРИТОРИИ Г.ВИХОРЕВКА, ЗАСТРОЕННОЙ
МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ: В ГРАНИЦАХ УЛИЦ
ЛЕНИНА-ДЗЕРЖИНСКОГО-КОШЕВОГО-ПИОНЕРСКАЯ,

 УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ

16.12.2019Г. №260

В целях установления местоположения границ образуемых и изменяемых
земельных участков на территории г.Вихоревка, застроенной многоквартирными
домами: в границах улиц Пионерская – Ленина – дорога Объездная –
Монтажников, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, постановлением администрации Вихоревского городского поселения
от 14.04.2023г. №308 «О назначении общественных обсуждений по проекту
постановления администрации Вихоревского городского поселения «О внесении
изменений в проект межевания территории г.Вихоревка, застроенной
многоквартирными домами: в границах улиц Ленина-Дзержинского-Кошевого-
Пионерская, утвержденный постановлением администрации Вихоревского
городского поселения от 16.12.2019г. №260», с учетом заключения о результатах
общественных обсуждений от ________., руководствуясь Уставом Вихоревского
муниципального образования, администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в основную часть проекта межевания г.Вихоревка, застроенной
многоквартирными домами: в границах улиц Ленина-Дзержинского-Кошевого-
Пионерская, утвержденный постановлением администрации Вихоревского
городского поселения от 16.12.2019г. №260, следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение № 1 к
настоящему постановлению).

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение № 2 к
настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского
поселения.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                    Н.Ю. Дружинин